

# **HLP TRANSPORT OG SPEDITION ApS**

Gammelager 1  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2019**

**Christina Lund Boeck**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HLP TRANSPORT OG SPEDITION ApS  
Gammelager 1  
2605 Brøndby

CVR-nr: 71077810  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISEREDE  
REVISORER A/S

Ahlgade 15  
4300 Holbæk  
DK Danmark

CVR-nr: 15270144  
P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udførelse af transport- og speditjonsopgaver samt konsulentassistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 155.221 anses for tilfredsstillende, og skal ses i sammenhæng med den tilkomne aktivitet sidste år, som for første gang har været med i hele regnskabsåret.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>538.305</b>	<b>292.283</b>
Personaleomkostninger .....		-383.084	-211.397
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>155.221</b>	<b>80.886</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>155.221</b>	<b>80.886</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>155.221</b>	<b>80.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		121.500	80.000
Overført resultat .....		33.721	886
<b>I alt .....</b>		<b>155.221</b>	<b>80.886</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.085	75.074
Andre tilgodehavender .....		526	494
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.611</b>	<b>75.568</b>
Likvide beholdninger .....		266.512	174.995
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>321.123</b>	<b>250.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>321.123</b>	<b>250.563</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		49.515	15.794
Forslag til udbytte .....		121.500	80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>221.015</b>	<b>145.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.112	11.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.996	92.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.108</b>	<b>104.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.108</b>	<b>104.769</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>321.123</b>	<b>250.563</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	2